
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024  

O Secretário Municipal de Administração do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em 
concordância com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 006/2024, que tem por Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE 240 GAVETAS MORTUÁRIAS NOS CEMITÉRIOS DE 
ALAGOINHAS, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA, EMPRESA: RESERVA ENGENHARIA LTDA.  
VALOR: R$ 315.781,00 (trezentos e quinze mil setecentos e oitenta e um reais). Data da Homologação: 
19/12/2024. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 19/12/2024. David Correia Ribeiro 
– Secretário Municipal de Administração.  
 

Edição 4.465 | Ano 16
19 de dezembro de 2024

Página 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOCE N° 006/2024

Certificação Digital: 104HFWEA-Z4PC5RBQ-JZJBPRL9-TK4N6KIP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


